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Shaw, William.
     Securities over moveables : four lectures delivered
at the request of the Society of Accountants in
Edinburgh, the Institute of Accountants and Actuaries
in Glasgow, and the Institute of Bankers in Scotland,
in 1902-3.
Edinburgh ; London : W. Blackwood and Sons. 1903
Secured Transactions
viii, 130 p. ; 22 cm.; CTRG95-B4005; UK/32/61.
     Fiche: 5,260-5,261

Mould, Graham Harley.
     Bateman's law of auctions : with forms,
precedents and statutes.
London : "Estates Gazette" : Sweet and Maxwell.
1908
Sales
lxxxv, 803 p. : forms ; 22 cm.; CTRG95-B4225;
UK/30/119; 8th ed.
     Fiche: 5,741-5,750

Cherry, Benjamin Lennard, 1869-1932.
     Dart's treatise on the law and practice relating to
vendors and purchasers of real estate.
London : Stevens and Sons. 1905
Sales
2 v. (cclvi, 1577 p.) ; 25 cm.; CTRG95-B4228;
UK/30/120; 7th ed.; Benjamin Lennard Cherry ... [et
al.] ; assisted by Lancelot Henry Elphinstone.
     Fiche: 5,773-5,793

Benjamin, J. P. (Judah Philip), 1811-1884.
     A treatise on the law of sale of personal property :
with references to the French code and civil law.
London : Sweet & Maxwell ; Toronto : Carswell.
1920
Sales
li, 1209 p. ; 26 cm.; CTRG95-B4271; UK/30/121; 6th
ed. / Walter Charles Alan Ker.
     Fiche: 5,824-5,837

Hurst, Joseph.
     The principles of commercial law.
London : Stevens and Haynes. 1906
Commercial Law
lv, 32, 431 p. ; 22 cm.; CTRG95-B4276; UK/29/105;
2nd ed.; Joseph Hurst and Lord Robert Cecil.
     Fiche: 5,863-5,868

Chalmers, Mackenzie Dalzell Edwin Stewart, Sir,
1847-1927.
     A digest of the law of bills of exchange,
promissory notes, cheques, and negotiable securities.
London : Stevens and Sons. 1919
Commercial Paper
lv, 487 p. : forms ; 24 cm.; CTRG95-B4588;
UK/31/153; 8th ed.; assisted by Kenneth Chalmers.
     Fiche: 5,909-5,914

Watson, Eric Russell.
     The law relating to cheques.
London : Butterworth. 1913
Commercial Paper
xxiv, 148, 15 p. ; 20 cm.; CTRG95-B4589;
UK/31/154; 4th ed.
     Fiche: 5,915-5,917

Nixon, Alfred, b. 1858.
     Commercial law.
London ; New York : Longmans, Green. 1907
Commercial Law
xi, 310 p. ; 19 cm.; CTRG95-B4596; UK/29/107;
Alfred Nixon and Robert W. Holland.
     Fiche: 5,964-5,967

Benjamin, J. P. (Judah Philip), 1811-1884.
     A treatise on the law of sale of personal property :
with references to the American decisions and to the
French code and civil law.
London ; Boston : Sweet and Maxwell. 1906
Sales
clv, 1160 p. ; 26 cm.; CTRG95-B4603; UK/30/122;
5th ed. / by Walter Charles Alan Ker and Arthur
Reginald Butterworth.
     Fiche: 5,989-6,003

Chalmers, Mackenzie Dalzell Edwin Stewart, Sir,
1847-1927.
     The Sale of Goods Act, 1893 : including the
Factors Acts, 1889 & 1890.
London : Butterworth. 1920
Sales
xl, 191, 29 p. ; 22 cm.; CTRG95-B4607; UK/30/123;
8th ed.
     Fiche: 6,013-6,015

Tillyard, Frank, Sir, b. 1865.
     An introduction to commercial law.
London : A. and C. Black. 1907
Commercial Law
xiv, 224 p. ; 19 cm.; CTRG95-B4608; UK/29/108.
     Fiche: 6,016-6,018

Jolly, W. Arnold (William Arnold), b. 1869.
     Seaborne's vendors and purchasers : being a
concise manual of the law relating to vendors and
purchasers of real and leasehold property.
London : Butterworth. 1904
Sales
lxviii, 439, 43 p. ; 23 cm.; CTRG95-B4619;
UK/30/124; 6th ed.
     Fiche: 6,048-6,053

Dunstan, Robert.
     The law relating to the hire-purchase system : with
an appendix of forms.
London : Sweet & Maxwell. 1910
Secured Transactions
xxiii, 228 p. : forms ; 19 cm.; CTRG95-B4627;
UK/32/60.
     Fiche: 6,054-6,056
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Jolly, W. Arnold (William Arnold), b. 1869.
     Seaborne's Vendors and purchasers : being a
concise manual of the law relating to vendors and
purchasers of real property.
London : Butterworth. 1901
Sales
lx, 418 p. ; 20 cm.; CTRG95-B4620; UK/30/125; 5th
ed.
     Fiche: 6,057-6,062

Watson, Eric Russell.
     The law relating to cheques.
London : Sweet and Maxwell. 1904
Commercial Paper
xvi, 150 p. ; 18 cm.; CTRG95-B4621; UK/31/154;
3rd ed.
     Fiche: 6,063-6,064

Watson, Eric Russell.
     The law relating to cheques.
London : Sweet and Maxwell. 1902
Commercial Paper
xxvi, 142 p. ; 19 cm.; CTRG95-B4622; UK/31/155;
2nd ed.
     Fiche: 6,065-6,066

McNeil, Allan.
     Bills of exchange, cheques and promissory notes :
with an appendix containing the "Bills of Exchange
Act, 1882," "Bills of Exchange (Crossed Cheques)
Act, 1906," "Bills of Exchange (Time of Noting) Act,
1917.".
Edinburgh : W. Green & Son. 1920
Commercial Paper
xvi, 196 p. ; 19 cm.; CTRG95-B4626; UK/31/156;
3rd ed.
     Fiche: 6,074-6,076

Jolly, W. Arnold (William Arnold), b. 1869.
     Seaborne's vendors and purchasers : being a
concise manual of the law relating to vendors and
purchasers of real property.
London : Butterworth. 1908
Sales
lxxxii, 496, 45 p. ; 21 cm.; CTRG95-B4656;
UK/30/126; 7th ed.
     Fiche: 6,106-6,112

Stephens, J. E. R. (John Edward Robert), b. 1869.
     The law relating to bills of lading.
London : Syren & Shipping. 1908
Commercial Paper
xxvii, 214 p. : forms : 22 cm.; CTRG95-B4659;
UK/31/157.
     Fiche: 6,121-6,123

Hall, Lancelot Edey.
     Possessory liens in English law.
London : Sweet and Maxwell. 1917
Secured Transactions
x, 101 p. ; 23 cm.; CTRG95-B4666; UK/32/62.
     Fiche: 6,131-6,132

Putzel, Charles.
     Commercial precedents selected from the column
of replies and decisions of the New York journal of
commerce and commercial bulletin : an essential
work of reference for every business man.
Hartford, Conn. : American Pub. Co. 1913
Commercial Law
776 p. ; 23 cm.; CTRG95-B1460; US/29/109.
     Fiche: 6,250-6,258

Commercial precedents selected from the column of
replies and decisions of the New York journal of
commerce : also selected decisions from other
sources : an essential work of reference for every
business man.
Hartford, Conn. : American Pub. Co. 1900, c1896
Commercial Law
718 p. ; 23 cm.; CTRG95-B1458; US/29/110; Rev.;
Charles Putzel and H.A. Bèahr.
     Fiche: 6,259-6,266

Fitch, A. Norton (Asahel Norton), 1847-1915.
     New commercial law.
New York ; Cincinnati ; Chicago : American Book
Co. c1910
Commercial Law
262 p. : forms ; 23 cm.; CTRG95-B1459; US/29/111.
     Fiche: 6,267-6,269

Huffcut, Ernest W. (Ernest Wilson), 1860-1907.
     The elements of business law : with illustrative
examples and problems.
Boston ; New York : Ginn. c1917
Commercial Law
xiv, 319 p. : forms ; 21 cm. + teachers' manual (50 p.
; 19 cm.); CTRG95-B1462; US/29/112; [Rev. ed.];
revised by George Gleason Bogert.
     Fiche: 6,270-6,273

Huffcut, Ernest W. (Ernest Wilson), 1860-1907.
     The elements of business law : with illustrative
examples and problems.
Boston ; New York : Ginn. c1905
Commercial Law
xiv, 329 p. : forms ; 21 cm. + teachers' manual (50 p.
; 19 cm.); CTRG95-B1463; US/29/113.
     Fiche: 6,274-6,277

Commercial precedents selected from the column of
replies and decisions of the New York journal of
commerce : also selected decisions from other
sources : an essential work of reference for every
business man.
Hartford, Conn. : American Pub. Co. 1907
Commercial Law
600 p. ; 23 cm.; CTRG95-B1461; US/29/114; Rev.;
Charles Putzel and H.A. Bèahr.
     Fiche: 6,278-6,284
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Conyngton, Thomas, b. 1855.
     Business law : a working manual of every-day
law.
New York : Ronald Press. 1918
Commercial Law
xxi, 535 p. : forms ; 22 cm.; CTRG95-B1511;
US/29/115; with the collaboration of Elizabeth A.
Smart.
     Fiche: 6,285-6,290

Conyngton, Thomas, b. 1855.
     Business law : a text-book for schools of business
administration.
New York : Ronald Press. 1920
Commercial Law
xix, 431 p. : forms ; 22 cm.; CTRG95-B1510;
US/29/116.
     Fiche: 6,291-6,295

Bush, Coleman Hall.
     Uniform business law : with business forms and
illustrative cases.
Baltimore, Md. : H.M. Rowe. c1915
Commercial Law
x, 465 p. : forms ; 21 cm.; CTRG95-B1568;
US/29/117.
     Fiche: 6,325-6,330

Gano, D. Curtis (Darwin Curtis), b. 1872.
     Commercial law.
New York : American Book Co. c1913
Commercial Law
399 p. : forms ; 21 cm.; CTRG95-B1522; US/29/118;
assisted by Samuel C. Williams; revised by Ralph E.
Rogers.
     Fiche: 6,403-6,407

Lummus, Henry T. (Henry Tilton), 1876-1960.
     The law of liens : with especial reference to
Massachusetts and Maine.
Boston : Little, Brown. 1904
Secured Transactions
xxx, 256 p. ; 23 cm.; CTRG95-B1585; US/32/63;
[Rev. ed.].
     Fiche: 6,513-6,516

Hersch, Alvin D. (Advin David), 1888.
     Michigan law of chattel mortgages : with forms.
Detroit : F.S. Drake. 1918
Secured Transactions
xii, 607 p. : forms. ; 24 cm.; CTRG95-B1586;
US/32/64.
     Fiche: 6,517-6,523

Bays, Alfred W. (Alfred William), 1876-1957.
     General law of contracts : with preliminary
chapters on general survey and questions and
answers.
Chicago : Callaghan. 1920
Commercial Law
251 p. ; 19 cm.; CTRG95-B1573; US/29/120; 2nd ed.
     Fiche: 6,528-6,530

Bays, Alfred W. (Alfred William), 1876-1957.
     Property (real and personal) : with questions,
problems and forms.
Chicago : Callaghan. 1913
Commercial Law
245 p. : forms ; 18 cm.; CTRG95-B1575; US/29/120.
     Fiche: 6,538-6,540

Bays, Alfred W. (Alfred William), 1876-1957.
     Bailments, carriers and sales : with questions,
problems and forms and text of uniform sales act and
uniform bills of lading act.
Chicago : Callaghan. 1920
Commercial Law
214 p. : forms ; 19 cm.; CTRG95-B1574; US/29/121;
2nd ed.
     Fiche: 6,541-6,543

Durkin, Edmund Lawrence.
     Does existing law conform to business
necessities?.
Boston : N. Sawyer & Son. [1913]
Commercial Law
33 p. ; 24 cm.; CTRG95-B1471; US/29/122.
     Fiche: 6,566

Levine, Samuel W. (Samuel Walter), 1877.
     A treatise on the law of pawnbroking : as
governed by the principles of the common law, and
as modified by the statutes of the different states of
the United States, and the ordinances of the
municipalities, regulating pawnbroking : and a
review of pawnbroking.
New York : F. Payne. 1911
Secured Transactions
121, 125 p. ; 23 cm.; CTRG95-B1587; US/32/65.
     Fiche: 6,657-6,659

Bly, Myron T.
     Business law.
Rochester, N.Y. ; Chicago, Ill. : Williams and
Rogers. 1900
Commercial Law
208 p. : forms ; 20 cm.; CTRG95-B1576; US/29/106.
     Fiche: 6,675-6,677

Morrill, William W. (William Weeks), b. 1851.
     Conditional sales and bailments : with forms.
Albany, N.Y. : M. Bender. 1901
Secured Transactions
136 p. : forms ; 22 cm.; CTRG95-B1683; US/32/66.
     Fiche: 6,749-6,750

Memorial of John C. Post of Holland, Mich. : died
November 20, 1903.
[Holland, Mich.? : s.n.]. [1903?]
Commercial Law
1 v. (unpaged) : port. ; 26 cm.; CTRG95-B1593;
US/29/904; by his home friends.
     Fiche: 6,971
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Barratt, Norris S. (Norris Stanley), 1862-1924.
     Book-keepers and commercial law : address by
Norris S. Barratt ... Monday, May 12, 1913, before
the Book-keepers' Beneficial Association of
Philadelphia.
[Philadelphia : s.n.]. [1913]
Commercial Law
24 p., [1] leaf of plates : port. ; 23 cm.; CTRG95-
B1633; US/29/123.
     Fiche: 6,995

Caporn, Arthur C.
     Selected cases illustrating the law of contracts :
part I, The principles of contract : part II, Special
commercial contracts.
London : Stevens and Sons. 1911
Commercial Law
xiv, 683 p. ; 22 cm.; CTRG95-B2464; UK/29/124; in
co-operation with Francis M. Caporn.
     Fiche: 7,727-7,734

Swan, Edgar A.
     A practical treatise on the law relating to vendor
and purchaser.
London : Sweet and Maxwell. 1912
Sales
xlviii, 468 p. ; 22 cm.; CTRG95-B2544; UK/30/127.
     Fiche: 7,979-7,984

Smith, John William, 1809-1845.
     A compendium of mercantile law.
London : Stevens and Sons. 1905
Commercial Law
2 v. : forms ; 26 cm.; CTRG95-B2707; UK/29/124;
11th ed.; Edward Louis De Hart and Ralph Iliff
Simey.
     Fiche: 8,191-8,208

Brown, Richard, 1844-1910.
     Treatise on the sale of goods : with special
reference to the law of Scotland.
Edinburgh : W. Green & Sons. 1911
Sales
lix, 531 p. ; 26 cm.; CTRG95-B2584; UK/30/128;
2nd ed. much enl.
     Fiche: 8,226-8,232

Farleigh, E. Austin (Edward Austin).
     A manual of commercial law.
London : Stevens and Sons. 1910
Commercial Law
xx, 329 p. ; 22 cm.; CTRG95-B2580; UK/29/125.
     Fiche: 8,409-8,412

Oliphant, George Henry Hewitt.
     The law of horses : including the law of
innkeepers, veterinary surgeons, &c.
London : Sweet & Maxwell ; Toronto : Carswell.
1908
Sales
xlvii, 464 p. ; 22 cm.; CTRG95-B2581; UK/30/129;
6th ed. / by Clement Elphinstone Lloyd ; and the
veterinary portion rev. by T.C. Barton ; with
Canadian notes by Charles Morse.
     Fiche: 8,417-8,422

Dixon, Ernest G. (Ernest Gould).
     An introduction to commercial law.
London : Butterworth. 1911
Commercial Law
x, 195, 12 p. ; 20 cm.; CTRG95-B2659; UK/29/126.
     Fiche: 8,423-8,425

Byles, John Barnard, Sir, 1801-1884.
     A treatise on the law of bills of exchange,
promissory notes, bank notes and cheques.
London : Sweet and Maxwell. 1911
Commercial Paper
cvi, 464, 52 p. : forms ;c26 cm.; CTRG95-B2590;
UK/31/158; 17th ed. / by Walter J. Barnard Byles,
and Eric R. Watson.
     Fiche: 8,457-8,463

Butterworth, Arthur Reginald, 1850-1924.
     Bankers' advances on mercantile securities other
than bills of exchange and promissory notes.
London : Sweet & Maxwell. 1902
Commercial Paper
xv, 208 p. : forms ; 22 cm.; CTRG95-B2591;
UK/31/159.
     Fiche: 8,707-8,709

Willis, William, 1835-1911.
     The law relating to contract of sale of goods : six
lectures delivered at the request of the Council of
Legal Education.
London : Stevens & Haynes. 1902
Sales
xii, 184 p. ; 22 cm.; CTRG95-B2616; UK/30/130.
     Fiche: 8,710-8,712

Burdick, Francis M.
     Selected cases on the law of sales of personal
property : arranged to accompany Burdick's Law of
sales.
Boston : Little, Brown. 1901
Sales
xiii, 792 p. ; 25 cm.; CTRG95-B3094; US/30/131;
2nd ed., rev. and enl.
     Fiche: 8,794-8,802

Woodward, Frederic Campbell.
     Cases on the law of sales of goods : selected from
decisions of English and American courts.
St. Paul : West. 1913
Sales
xvii, 791 p. 27 cm.; CTRG95-B3090; US/30/132.
     Fiche: 8,803-8,811
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Parsons, Theophilus, 1797-1882.
     Laws of business for all the states and territories
of the Union and the dominion of Canada : with
forms and directions for all transactions and abstracts
of the laws of all the states and territories on various
topics.
Hartford : S.S. Scranton. 1910
Commercial Law
903 p. : forms ; 23 cm.; CTRG95-B2334; US/29/127;
New enl. ed., rev. to date, with valuable fresh
chapters on recent business legislation.
     Fiche: 8,812-8,821

Parsons, Theophilus, 1797-1882.
     Laws of business for all the states and territories
of the Union and the Dominion of Canada : with
forms and directions for all transactions and
abstracts of the laws of all the states and territories on
various topics.
Hartford : S.S. Scranton. 1903
Commercial Law
867 p. : forms ; 23 cm.; CTRG95-B2335; US/29/128;
New rev. ed.
     Fiche: 8,822-8,831

Parsons, Theophilus, 1797-1882.
     Laws of business for all the states and territories
of the Union and the Dominion of Canada : with
forms and directions for all transactions, and
abstracts of the laws of all the states and territories on
various topics.
Hartford : S.S. Scranton. 1920
Commercial Law
xix, 961 p. : forms ; 22 cm.; CTRG95-B2332;
US/29/129; New enl. ed., rev. to date / with valuable
fresh chapters on recent business legislation, by
Charles M. Reed.
     Fiche: 8,832-8,842

Treadway, Francis W. (Francis Wilcox).
     The mechanics' lien law of the state of Ohio :
including the liens of conractors, material men, sub-
contractors and manual laborers and liens upon
railroads.
Cincinnati : R. Clarke. 1901
Secured Transactions
xxiv, 351 p. : forms ; 23 cm.; CTRG95-B3100;
US/32/67; Francis W. Treadway and William H.
Marlatt.
     Fiche: 8,843-8,847

Parsons, Theophilus, 1797-1882.
     Laws of business for all the states and territories
of the Union and the dominion of Canada : with
forms and directions for all transactions, and
abstracts of the laws of all the states and territories on
various topics.
Hartford, Conn. : the S.S. Scranton. 1917
Commercial Law
956 p. : forms ; 23 cm.; CTRG95-B2333; US/29/130;
New enl. ed., rev. to date, with valuable fresh
chapters on recent business legislation.
     Fiche: 8,862-8,872

Williston, Samuel.
     A selection of cases on the law of sales of
personal property.
Cambridge, Mass. : Harvard Law Review Publishing
Association. 1905
Sales
viii, 1085 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3082; US/30/133;
2nd ed.
     Fiche: 8,905-8,916

Reed, James Calvin.
     A selection of cases on commercial law.
Baltimore, Md. : H.M. Rowe. 1917
Commercial Law
xvii, 626 p. ; 24 cm.; CTRG95-B2344; US/29/131.
     Fiche: 8,926-8,932

Burdick, Francis M. (Francis Marion), 1845-1920.
     The law of sales of personal property.
Boston : Little, Brown. 1913
Sales
lvii, 407 p. ; 23 cm.; CTRG95-B3085; US/30/134;
3rd ed., rev. and enl.
     Fiche: 8,948-8,952

Sullivan, John J. (John James), b. 1877.
     American business law : with legal forms.
New York ; London : D. Appleton. 1920
Commercial Law
xxi, 433 p. : forms ; 20 cm.; CTRG95-B2339;
US/29/132; 3rd ed.
     Fiche: 8,970-8,974

Williston, Samuel.
     A selection of cases on the law of sales of
personal property.
Cambridge, Mass. : Harvard Law Review Publishing
Association. 1919
Sales
ix, 1196 p. ; 25 cm.; CTRG95-B3089; US/30/135;
3rd ed., with supplement.
     Fiche: 8,983-8,995

Bigelow, Melville Madison, 1846-1921.
     The law of bills, notes, and cheques.
Boston : Little, Brown. 1900
Commercial Paper
xxix, 349 p. ; 23 cm.; CTRG95-B3092; US/31/160;
2nd ed.
     Fiche: 8,996-9,000
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Eaton, James W. (James Webster), 1856-1901.
     A treatise on commercial paper and the negotiable
instruments law : including the law relating to
promissory notes, bills of exchange, checks,
municipal bonds, and other negotiable and
nonnegotiable instruments : commonly classed as
commercial paper : with an appendix containing the
Negotiable Instruments Law and the English Bills of
Exchange Act.
Albany, N.Y. : M. Bender. 1903
Commercial Paper
xciii, 767 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3180; US/31/161;
James W. Eaton and Frank B. Gilbert.
     Fiche: 9,016-9,025

Williston, Samuel, 1861-1963.
     Lectures on business law and the negotiable
instruments law.
[Boston] : Boston Chapter, American Institute of
Banking. c1911
Commercial Law
1 v. (various pagings) ; 25 cm.; CTRG95-B3137;
US/29/133.
     Fiche: 9,070-9,073

Sullivan, John J. (John James), b. 1877.
     American business law : with legal forms.
New York ; London : D. Appleton. c1909
Commercial Law
xxi, 433 p. : forms ; 20 cm.; CTRG95-B3145;
US/29/134.
     Fiche: 9,084-9,088

Cooley, Roger W.
     Illustrative cases on the law of sales.
St. Paul, Minn. : West. 1913
Sales
viii, 285 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3088; US/30/136.
     Fiche: 9,089-9,092

Elliott, John, 1865-1938.
     The Sales Act (Public Acts, 1907, Ch. 212) of
Connecticut : complete text of statute as enacted,
supplemented by the Conditional Sales Act and the
Sales in Bulk Act, with notes.
Hartford, Conn. : Dissell. 1909
Sales
x, 933 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3093; US/30/137.
     Fiche: 9,093-9,103

Williston, Samuel, 1861-1963.
     The law governing sales of goods at common law
and under the Uniform Sales Act.
New York : Baker, Voorhis. 1909
Sales
cix, 1304 p. ; 25 cm.; CTRG95-B3127; US/30/138.
     Fiche: 9,104-9,119

Voigt, Edward, 1873.
     The business law of Wisconsin : with a collection
of practical forms for the use of business men.
Milwaukee : Doehring. 1904
Commercial Law
xx, 800 p. : forms ; 24 cm.; CTRG95-B2343;
US/29/135; Edward Voigt and Charles Voigt.
     Fiche: 9,120-9,128

Bunker, Robert Emmet, 1848-1931.
     Selected cases on the law of negotiable
instruments.
Chicago : Callaghan. 1906
Commercial Paper
xii, 682 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3198; US/31/162.
     Fiche: 9,135-9,142

Warvelle, George William, 1852-1940.
     A treatise on the American law of vendor and
purchaser of real property.
Chicago, : Callaghan. 1902
Sales
2 v. (xxxvi, 1322 p.) ; 25 cm.; CTRG95-B3117;
US/30/139; 2nd ed.
     Fiche: 9,143-9,158

Tiffany, Francis B. (Francis Buchanan), 1855-
1936.
     Handbook of the law of sales.
St. Paul, Minn. : West. 1908
Sales
x, 534 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3179; US/30/140; 2nd
ed., rev.
     Fiche: 9,215-9,221

Jones, Leonard A. (Leonard Augustus), 1832-
1909.
     A treatise on the law of liens : common law,
statutory, equitable, and maritime.
Indianapolis : Bobbs-Merrill. 1914
Secured Transactions
2 v. ; 25 cm.; CTRG95-B3224; US/32/68; 3rd ed.,
rev. and enl. / by Edward M. White.
     Fiche: 9,277-9,303

Bigelow, Melville M.
     Cases on the law of bills, notes, and cheques.
Boston : Little, Brown. 1905
Commercial Paper
xiv, 511 p. ; 25 cm.; CTRG95-B3105; US/31/163;
2nd ed. / by Frank Leslie Simpson.
     Fiche: 9,351-9,356

Erwin, Frank A.
     Cases on sales of personal property.
New York : Banks. 1909
Sales
xv, 701 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3091; US/30/141; 2nd
ed.
     Fiche: 9,363-9,370
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Spencer, Edward W. (Edward Whiton).
     A manual of commercial law : containing a clear,
concise and logical exposition of the rules relating to
business transactions and the management of affairs.
Indianapolis : Bobbs-Merrill. c1913
Commercial Law
xiv, 736 p. : forms ; 23 cm.; CTRG95-B2345;
US/29/136; 2nd ed.
     Fiche: 9,390-9,397

Burdick, Francis M. (Francis Marion), 1845-1920.
     The law of sales of personal property.
Boston : Little, Brown. 1901
Sales
xli, 299 p. ; 23 cm.; CTRG95-B3086; US/30/142;
2nd ed., rev. and enl.
     Fiche: 9,472-9,475

Daniel, John W. (John Warwick), 1842-1910.
     A treatise on the law of negotiable instruments :
including bills of exchange, promissory notes,
negotiable bonds and coupons, checks, bank notes,
certificates of deposit, certificates of stock, bills of
credit, bills of lading, guaranties, letters of credit, and
circular notes.
New York : Baker, Voorhis. 1913
Commercial Paper
2 v. (cxci, 2208 p.) ; 25 cm.; CTRG95-B3126;
US/31/164; 6th ed. / re-edited and enl. by Thomas H.
Calvert.
     Fiche: 9,480-9,505

Joyce, Joseph A. (Joseph Asbury).
     A treatise on the law of defenses in actions on
commercial paper : including the defenses at
common law and under the negotiable instruments
acts.
Indianapolis : Bobbs-Merrill. 1907
Commercial Paper
cxl, 109l p. ; 24 cm.; CTRG95-B3942; US/31/165;
Joseph A. Joyce and Howard C. Joyce.
     Fiche: 9,592-9,605

Bays, Alfred W. (Alfred William), 1876-1957.
     Sales of personal property : containing the text of
the Uniform Sales Act and the Uniform Bills of
Lading Act, with questions, problems and forms.
Chicago : Callaghan. 1912
Commercial Law
192 p. : forms ; 18 cm.; CTRG95-B3310; US/29/137.
     Fiche: 9,621-9,623

Bays, Alfred W. (Alfred William), 1876-1957.
     The law of private business corporations : with
questions, problems and forms.
Chicago : Callaghan. 1912
Commercial Law
195 p. : forms : 18 cm.; CTRG95-B3241; US/29/138.
     Fiche: 9,627-9,629

Bays, Alfred W. (Alfred William), 1876-1957.
     The law of agency and the law of partnership :
with questions, problems and forms.
Chicago : Callaghan. 1912
Commercial Law
222 p. : forms ; 18 cm.; CTRG95-B3240; US/29/139.
     Fiche: 9,630-9,632

Bays, Alfred W. (Alfred William), 1876-1957.
     The law of bankruptcy and debtor and creditor :
containing the text of the Federal Bankruptcy Law,
with questions, problems and forms.
Chicago : Callaghan. 1917
Commercial Law
326 p. : forms ; 18 cm.; CTRG95-B3243; US/29/140;
2nd ed.
     Fiche: 9,633-9,636

Haring, Fred Benson, b. 1867.
     The law of conditional sales : containing the
essential features of the laws governing conditional
sales in every state and territory of the United States.
New York : Ronald Press. 1907
Secured Transactions
370 p. : forms ; 24 cm.; CTRG95-B3953; US/32/69.
     Fiche: 9,645-9,648

Colson, Frederick D.
     The law of negotiable instruments, statutes, cases
and authorities.
New York : Baker, Voorhis. 1913
Commercial Paper
xix, 885 p. ; 25 cm.; CTRG95-B3947; US/31/166;
2nd ed., rev. and enl.; edited by Ernest W. Huffcut.
     Fiche: 9,659-9,668

Cases on the law of bills and notes.
St. Paul : West. 1910
Commercial Paper
xv, 756 p. ; 27 cm.; CTRG95-B3941; US/31/167;
selected from decisions of English and American
courts by Howard L. Smith and Wm. Underhill
Moore.
     Fiche: 9,669-9,677

Bays, Alfred W. (Alfred William), 1876-1957.
     Banks and banking : containing the text of the
National Bank Act, with questions, problems and
forms.
Chicago : Callaghan. 1913
Commercial Law
228 p. : forms ; 18 cm.; CTRG95-B3244; US/29/141.
     Fiche: 9,678-9,680

Whitley, James Lucius, b. 1872.
     The law of bills, notes and checks : being the full
text of the Negotiable Instruments Law as adopted by
forty-five states, the District of Columbia, Alaska.
Rochester, N.Y. : National Banking Law Book Co.
1919
Commercial Paper
x, 401 p. : forms ; 24 cm.m.; CTRG95-B3951;
US/31/168.
     Fiche: 9,698-9,702
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Whitley, James Lucius, b. 1872.
     The law of bills, notes and checks : being the full
text of the Negotiable Instruments Law as adopted by
Forty-four states, the District of Columbia and
Hawaii.
Rochester, N.Y. : National Law Book Co. 1917
Commercial Paper
x, 401 p. : forms ; 24 cm.cm.; CTRG95-B3950;
US/31/169.
     Fiche: 9,707-9,711

Haring, Fred Benson, b. 1867.
     The law of conditional sales : containing the
essential features of the laws governing conditional
sales in every state of the United States.
[Buffalo, s.n.]. 1918
Secured Transactions
551 p. : forms ; 24 cm.; CTRG95-B3956; US/32/70;
Rev. ed.
     Fiche: 9,720-9,725

Selover, Arthur W. (Arthur William), b. 1871.
     Negotiable instruments law for Colorado,
Connecticut, District of Columbia.
St. Paul, Minn. : Keefe-Davidson. 1910
Commercial Paper
xiv, 473 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3954; US/31/170;
2nd ed. / by William H. Oppenheimer.
     Fiche: 9,758-9,763

Norton, Charles P. (Charles Phelps), 1858-1922.
     Hand-book of the law of bills and notes.
St. Paul, Minn. : West. 1900
Commercial Paper
x, 553 p. ; 23 cm.; CTRG95-B4041; US/31/171; 3rd
ed. / with an appendix containing the Negotiable
Instruments Law by Francis B. Tiffany.
     Fiche: 9,764-9,769

Gano, D. Curtis (Darwin Curtis), b. 1872.
     Commercial law.
New York ; Cincinnati ; Chicago : American Book
Co. c1904
Commercial Law
399 p. : forms ; 21 cm.; CTRG95-B2327; US/29/142;
assisted by Samuel C. Williams.
     Fiche: 9,770-9,774

Moore, Wm. Underhill (William Underhill), 1879-
1949.
     Illustrative cases on the law of bills and notes.
St. Paul : West. 1914
Commercial Paper
viii, 263 p. ; 24 cm.; CTRG95-B4040; US/31/172.
     Fiche: 9,783-9,785

Crawford, John J. (John Jay), b. 1859.
     The negotiable instruments law : from the draft
prepared for the commissioners on uniformity of
laws, and enacted in Alabama, Alaska, Arizona ... the
full text of the law as enacted with copious
annotations.
New York : Baker, Voorhis. 1916
Commercial Paper
lxxii, 290 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3946; US/31/173;
4th ed.
     Fiche: 9,786-9,789

Brady, John Edson.
     The law of bank checks.
New York City : Banking Law Journal. 1915
Commercial Paper
xii, 463 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3083; US/31/174.
     Fiche: 9,794-9,799

Crawford, John J. (John Jay), b. 1859.
     The negotiable instruments law : from the draft
prepared for the commissioners on uniformity of
laws, and enacted in Alabama, Arizona, Colorado ... :
the full text of the law as encated, with coious
annotations.
New York : Baker, Voorhis. 1908
Commercial Paper
xlviii, 212 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3945; US/31/175;
3rd ed.
     Fiche: 9,800-9,802

Crawford, John J. (John Jay), b. 1859.
     The negotiable instruments law : from the draft
prepared for the commissioners on uniformity of
laws, and enacted in New York, Massachusetts,
Rhode Island ... : the full text of the law as enacted,
with copious annotations.
New York : Baker Voorhis. 1902
Commercial Paper
xxxiv, 173 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3944; US/31/176;
2nd ed.
     Fiche: 9,803-9,805

The Negotiable Instruments Law with comments and
criticisms : (reprinted from the Harvard Law Review,
the Yale Law Journal, and the American Law
Register).
Cambridge, Mass. : The Harvard Law Review
Association. 1908
Commercial Paper
xvi, 250 p. ; 25 cm.; CTRG95-B3184; US/31/177;
James Barr Ames, Lyman D. Brewster, and Charles
L. McKeehan; annotated with references to the
English Bills of Exchange Act and with the cases
under the Negotiable Instruments Law and the Bills
of Exchange Act, by Joseph Doddridge Brannan.
     Fiche: 9,830-9,832
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White, Thomas Raeburn, 1875-1959.
     Business law : a text-book for schools and
colleges.
New York ; Boston : Silver, Burdett. c1900
Commercial Law
xiv, 353 p. ; 20 cm.; CTRG95-B3149; US/29/143;
with an introduction by Roland P. Falkner.
     Fiche: 9,833-9,836

Williston, Samuel, 1861-1963.
     Commercial and banking law.
New York : American Institute of Banking. c1918
Commercial Law
528 p. ; 20 cm.; CTRG95-B3147; US/29/144;
prepared for the American Institute of Banking by
Samuel Williston.
     Fiche: 9,837-9,842

Wykes, Roger I. (Roger Irving), b. 1874.
     The Michigan law of mechanics' liens, including
law relating to public works: law.
Detroit : F.S. Drake. 1918
Secured Transactions
xii, 327 p. : forms ; 24 cm.; CTRG95-B4124;
US/32/71; annotated statutes--practice--forms.
     Fiche: 9,896-9,899

Humphrey, R. B. (Richard Burton), 1881.
     Texas chattel mortgage law.
Austin, Tex. : Morgan Printing Co. 1917
Secured Transactions
196 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3051; US/32/72; Rev. ed.
     Fiche: 9,935-9,937

Ray, Thomas H. (Thomas Hasset), b. 1882.
     A treatise on the law of mechanics' liens and
general contracting of the State of New York : with
forms.
Albany : M. Bender. 1914
Secured Transactions
xlix, 819 p. : forms ; 24 cm.; CTRG95-B4131;
US/32/73; Enl. ed.
     Fiche: 9,947-9,956

Haring, Fred Benson, b. 1867.
     The law of conditional sales : containing the
essential features of the laws governing conditional
sales in every state and territory of the United States.
New York : Ronald Press. 1909
Secured Transactions
372 p. : forms ; 24 cm.; CTRG95-B3952; US/32/74.
     Fiche: 9,966-9,970

Bays, Alfred W. (Alfred William), 1876-1957.
     The law of insurance and the law of suretyship :
with questions, problems and forms.
Chicago : Callaghan. 1912
Commercial Law
186 p. : forms ; 18 cm.; CTRG95-B3242; US/29/145.
     Fiche: 9,979-9,980

Chafee, Zechariah, Jr.
     Cases on negotiable instruments : supplementary
to Ames's Cases on bills and notes.
Cambridge, Mass. : The Editor. 1919
Commercial Paper
106 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3934; US/31/178.
     Fiche: 9,981-9,982

Richardson, William P. (William Payson), 1864-
1945.
     Richardson's commercial law : a text-book for
schools, colleges and private reference.
Baltimore : Sadler-Rowe. 1900
Commercial Law
176 p. : forms ; 22 cm.; CTRG95-B2338; US/29/146;
[Rev. ed.].
     Fiche: 9,985-9,986

Bays, Alfred W. (Alfred William), 1876-1957.
     The law of negotiable paper : containing the text
of the Uniform Negotiable Instruments Act, with
questions, problems and forms.
Chicago : Callaghan. 1911
Commercial Law
208 p. : forms ; 18 cm.; CTRG95-B3311; US/29/147.
     Fiche: 9,995-9,997

Stephens, J. E. R. (John Edward Robert), b. 1869.
     The law relating to bills of lading.
London : Syren & Shipping. 1908
Commercial Paper
xxvii, 214 p. : forms : 22 cm.; CTRG95-B4247;
UK/31/179.
     Fiche: 10,349-10,351

Chalmers, Mackenzie Dalzell Edwin Stewart, Sir,
1847-1927.
     A digest of the law of bills of exchange,
promissory notes, cheques, and negotiable securities.
London : Stevens and Sons. 1903
Commercial Paper
lix, 440 p. : forms ; 22 cm.; CTRG95-B2589;
UK/31/180; 6th ed.
     Fiche: 10,563-10,568

Chalmers, Mackenzie Dalzell Edwin Stewart, Sir,
1847-1927.
     A digest of the law of bills of exchange,
promissory notes, cheques, and negotiable securities.
London : Stevens & Sons. 1909
Commercial Paper
lxiii, 472 p. : forms ; 22 cm.; CTRG95-B2588;
UK/31/181; 7th ed.
     Fiche: 10,569-10,574

Chalmers, Mackenzie Dalzell Edwin Stewart, Sir,
1847-1927.
     The Sale of Goods Act, 1893 : including the
Factors Acts, 1889 & 1890.
London : W. Clowes. 1902
Sales
xxxvi, 224 p. ; 22 cm.; CTRG95-B2579; UK/30/143;
5th ed.
     Fiche: 10,770-10,772
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Chalmers, Mackenzie Dalzell Edwin Stewart, Sir,
1847-1927.
     The Sale of Goods Act, 1893 : including the
Factors Acts, 1889 & 1890.
London : Butterworth. 1910
Sales
xl, 215, 32 p. : 22 cm.; CTRG95-B2586; UK/30/144;
7th ed.
     Fiche: 11,102-11,105

Griffin, Austin B., b. 1880.
     The law of chattel mortgages and conditional sales
: adapted to New York State.
Albany, N.Y. : M. Bender. 1916
Secured Transactions
xlix, 304 p. : forms ; 24 cm.; CTRG95-B4205;
US/32/75; 2nd ed.
     Fiche: 11,262-11,265

Whigam, Wallace Hugh, 1860.
     The essentials of commercial law.
New York ; Chicago : Gregg. c1913
Commercial Law
xv, 392 p., [10] leaves of plates : ill. ; 20 cm.;
CTRG95-B3146; US/29/148.
     Fiche: 11,275-11,279

Jones, Leonard A. (Leonard Augustus), 1832-
1909.
     A treatise on the law of collateral securities and
pledges.
Indianapolis : Bobbs-Merrill. 1912
Secured Transactions
lxxii, 956 p. ; 24 cm.; CTRG96-B158; US/32/76; 3rd
ed.; rev. by Edward M. White.
     Fiche: 11,280-11,290

Norton, Charles P. (Charles Phelps), 1858-1922.
     Handbook of the law of bills and notes.
St. Paul : West. 1914
Commercial Paper
x, 732 p. ; 24 cm.; CTRG96-B172; US/31/182; 4th
ed.; with an appendix containing the negotiable
instruments law.
     Fiche: 11,531-11,538

Daniel, John W. (John Warwick), 1842-1910.
     The elements of the law of negotiable instruments.
New York : Baker, Voorhis. 1903
Commercial Paper
xxxiii, 418 p. ; 24 cm.; CTRG96-B179; US/31/183.
     Fiche: 11,622-11,626

Selover, Arthur W. (Arthur William), b. 1871.
     The negotiable instruments law : for New York,
Massachusetts, Connecticut, Rhode Island, Maryland,
Tennessee, Virginia, North Carolina, Florida,
Wisconsin, Colorado, Washington, Oregon, Utah,
North Dakota, District of Columbia.
St. Paul,   Minn. : Keefe-Davidson. 1905
Commercial Paper
cxi, 549 ; 20 cm.; CTRG96-B159; US/31/184;
Nebraska ed.
     Fiche: 11,649-11,656

Williston, Samuel, 1861-1963.
     Negotiable instruments.
New  York : American Institute of Banking. 1915
Commercial Paper
296 p. ; 21 cm.; CTRG96-B245; US/31/185; prepared
for the American Institute of Banking by Samuel
Williston.
     Fiche: 11,727-11,730

Jones, Leonard A. (Leonard Augustus), 1832-
1909.
     A treatise on the law of pledges : including
collateral  securities.
Indianapolis ; Kansas City : Bowen-Merrill. 1901
Secured Transactions
xlix, 861 p. ; 24 cm.; CTRG96-B247; US/32/77; 2nd
ed., rev.
     Fiche: 12,036-12,045

The mechanics' and materialmen's lien laws of the
southeastern states : including Alabama, Florida,
Georgia, Kentucky, Mississippi, North Carolina,
South Carolina, Tennessee and Virginia : with the act
of Congress of 1905.
Atlanta, Ga. : Southeastern Pub. Co. 1909
Secured Transactions
vii, 767 p. ; 24 cm.; CTRG96-B233; US/32/78;
compiled and annotated with abstracts of the
decisions of the state and federal courts by Henry A.
Alexander.
     Fiche: 12,275-12,283

Carter, A. T. (Albert Thomas), 1861-1946.
     Elements of the law of contract.
London : Sweet and Maxwell. 1907
Commercial Law
xiv, 256 p. ; 19 cm.; CTRG95-B2461; UK/29/149;
2nd ed.
     Fiche: 13,115-13,117

Bennett, W. P. (William Porter).
     The history and present position of the bill of
lading as a document of title to goods : (being the
Yorke Prize Essay for the year 1913).
Cambridge [Eng.] : University Press. 1914
Commercial Paper
viii, 101 p. ; 23 cm.; CTRG95-B2698; UK/31/186.
     Fiche: 13,119-13,120

Baty, T. (Thomas), 1869-1954.
     Loan and hire : notes on the English law of
lending and hiring.
Tokio:  Maruzen ; London : Sweet and Maxwell.
1918
Secured Transactions
viii, 178 p.  20 cm.; CTRG95-B2455; UK/32/79.
     Fiche: 13,136-13,138
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Williston, Samuel, 1861-1963.
     Lectures on commercial law and the law of
negotiable instruments.
[Boston : Wright and Potter Print. Co.]. c1913
Commercial Law
250 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3178; US/29/150.
     Fiche: 14,251-14,253

Melton, H. L. (Harve Leon), b. 1880.
     Oklahoma chattel mortgage law simplified : how
to draw a chattel mortgage ... a book written for
business men.
Eufaula, Okla. : Marshall. c1914
Secured Transactions
116 p. ; 24 cm.; CTRG95-B2029; US/32/80.
     Fiche: 14,411-14,412

Holland, Rupert S. (Rupert Sargent), 1878.
     The citizen's handbook.
Philadelphia : G.W. Jacobs. [1904]
Commercial Law
233 p. ; 19 cm.; CTRG95-B3112; US/29/151;
Pennsylvania ed.
     Fiche: 14,672-14,674

Richardson, William P. (William Payson), 1864-
1945.
     Rowe's commercial law.
Baltimore, Md. : H.M. Rowe. c1915
Commercial Law
xxi, 349 p. : facsim. ; 21 cm.; CTRG95-B2337;
US/29/152.
     Fiche: 14,698-14,702

Chapin, H. Gerald (Heman Gerald), b. 1875.
     Bankers law course.
New York : American Law Book Co. 1909-1910
Commercial Paper
8 pts. (iii, 209 p.) : facsims. ; 23 cm.; CTRG95-
B4122; US/31/187.
     Fiche: 14,722-14,725

National Conference of Commissioners on
Uniform State Laws.
     American uniform commercial acts : including
Uniform Sales Act, Uniform Stock Transfer Act,
Uniform Negotiable Instruments Act, Uniform
Warehouse Receipts Act, Uniform Bills of Lading
Act.
Cincinnati : W.H. Anderson. 1910
Commercial Law
255 p. ; 23 cm.; CTRG95-B2340; US/29/153;
prepared under the direction of and recommended by
the Commissioners on Uniform State Laws in
National Conference.
     Fiche: 14,787-14,789

Lyons, James A., 1861-1920.
     Lyons' commercial law : a text book for schools
and colleges and a book of reference.
Chicago ; New York : Lyons & Carnahan. c1914
Commercial Law
252 p. : ill. ; 22cm.; CTRG95-B2347; US/29/154.
     Fiche: 14,805-14,807

Edwards, W. Douglas.
     Commercial law.
London : Methuen. 1900
Commercial Law
viii, 227 p. ; 19 cm.; CTRG95-B2658; UK/29/155.
     Fiche: 16,024-16,026

Smith, James Walter, 1830-1917.
     A handy book on the law of bills, cheques, notes,
and IOU's : entirely re-written.
London : E. Wilson. 1901
Commercial Paper
193 p. ; 18 cm.; CTRG95-B2488; UK/31/188.
     Fiche: 16,177-16,179

Daniel, John W. (John Warwick), 1842-1910.
     A treatise on the law of negotiable instruments :
including bills of exchange, promissory notes,
negotiable bonds and coupons, checks, bank notes,
certificates of deposit, certificates of stock, bills of
credit, bills of lading, guaranties, letters of credit and
circular notes.
New York : Baker, Voorhis. 1903
Commercial Paper
2 v. ; 25 cm.; CTRG96-B1818; US/31/189; 5th ed. /
re-edited and enl., with notes and references to
American and English cases by John W. Daniel, and
Charles A. Douglass.
     Fiche: 16,282-16,304

Eaton, Amasa M. (Amasa Mason), 1841-1914.
     The negotiable instruments law : its history and its
practical operation.
[Ann Arbor : s.n.]. [1904]
Commercial Paper
40 p. ; 26 cm.; CTRG96-B1991; US/31/190.
     Fiche: 16,836

Paton, Thomas B. (Thomas Bugard), 1861-1933.
     Digest of legal opinions of Thomas B. Paton :
general counsel of the American Bankers
Association.
New York : American Bankers Association. 1920
Commercial Paper
197, xxvi p. ; 27 cm.; CTRG96-B2104; US/31/191;
2nd ed.; with an index and legal citations, digested by
Thomas b. Paton, Jr.
     Fiche: 17,319-17,321

Brannan, Joseph Doddridge, 1848-1930.
     The negotiable instruments law annotated : with
references to the English Bills of Exchange Act.
Cincinnati : W.H. Anderson. 1919
Commercial Paper
lxvi, 622 p. ; 24 cm.; CTRG95-B3050; US/31/192;
by Joseph Doddridge Brannan ; together with
comments and criticisms ... by James Barr Ames ...[et
al.]; 3rd ed., rev., re-arranged, enl.
     Fiche: 18,556-18,563
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Mechem, Floyd R. (Floyd Russell), 1858-1928.
     A treatise on the law of sale of personal property.
Chicago : Callaghan. 1901
Sales
2 v. ; 25 cm.; CTRG96-B3421; US/30/145.
     Fiche: 18,991-19,010

Chalmers, Mackenzie Dalzell Edwin Stewart, Sir,
1847-1927.
     The Sale of Goods Act, 1893 : including the
Factors Acts, 1889 & 1890.
London : William Clowes. 1905
Sales
xxxviii, 230 p. ; 22 cm.; CTRG97-B460; UK/30/146;
6th ed.
     Fiche: 21,373-21,375

Blackburn, Colin Blackburn, Baron, 1813-1896.
     A treatise on the effect of the contract of sale on
the legal rights of property and possession in goods,
wares and merchandise.
London : Stevens and Sons ; Philadelphia : Cromarty
Law Book. 1910
Sales
xlv, 664 (i.e. 798) p. ; 25 cm.; CTRG97-B701;
UK/30/147; 3rd ed. / by William Norman Raeburn
and Leonard Charles Thomas ; with Canadian notes,
by Justice Russell.
     Fiche: 22,107-22,116

Aske, Robert William.
     The law relating to custom and the usages of
trade.
London : Stevens and Sons. 1909
Commercial Law
lxxii, 448 p. ; 22 cm.; CTRG97-B857; UK/29/156.
     Fiche: 22,467-22,472

Great Britain.
     The Bills of Sale Acts : with an epitome of the law
as affected by the acts.
London : Waterlow Bros. & Layton. 1909
Commercial Paper
382 p. ; 22 cm.; CTRG97-B871; UK/31/193; by
Herbert Reed; 13th ed.
     Fiche: 22,492-22,496

Jacobs, Bertram.
     A short treatise on the law of bills of exchange,
cheques, promissory notes, and negotiable
instruments generally.
London : Sweet and Maxwell. 1913
Commercial Paper
[xix], 266 p., [1] folded leaf of plates ; 22 cm.;
CTRG97-B843; UK/31/194.
     Fiche: 22,532-22,535

Schwabe, Walter George Salis, 1873.
     A treatise on the law of the Stock Exchange.
London : Butterworth. 1914
Commercial Law
xxxi, 391, 47 p. : forms ; 22 cm.; CTRG95-B2398;
UK/29/157; 2nd ed. / by the authors / assisted by
Lionel Seymour.
     Fiche: 22,536-22,541

McNeil, Allan.
     Campbell's Mercantile law.
Edinburgh : W. Green. 1904
Commercial Law
xii, 308 p. ; 23 cm.; CTRG97-B494; UK/29/158; 3rd
ed.; edited by Allan McNeil.
     Fiche: 22,550-22,553

Jacobs, Herbert, of the Inner Temple.
     Stevens' Elements of mercantile law.
London : Butterworth & Co. 1911
Commercial Law
lvii, 602, [58] p. ; 20 cm.; CTRG97-B1028;
UK/29/159; 5th ed.
     Fiche: 22,728-22,735

Allwood, George Frederick.
     Appeal cases under the Weights and Measures
Acts, Bread Acts, Licensing Act, 1872, &
Merchandise Marks Act, 1887 : as affecting the
duties generally of inspectors of weights and
measures.
London : Butterworth. 1906
Sales
xxiii, 205, 24 p. ; 20cm.; CTRG97-B1002;
UK/30/148.
     Fiche: 22,763-22,765

Jones, Thomas Artemus.
     The law relating to advertisements.
London : Butterworth. 1906
Commercial Law
xvi, 193, 7 p. ; 20 cm.; CTRG97-B1000; UK/29/160.
     Fiche: 22,795-22,797

Russell, William H. (William Herbert), 1869?-
1930.
     The hire-purchase system : a practical manual of
hire-trade law for lawyers and hire-traders, with
precedents of agreement, &c., and court forms.
London : Stevens and Sons. 1920
Sales
l, 218, 39 p. : forms ; 25 cm.; CTRG97-B873;
UK/30/149; 5th ed.; with supplement by W.G.
Earengey.
     Fiche: 22,964-22,967

Jacobs, Herbert, of the Inner Temple.
     Stevens' Elements of mercantile law.
London : Butterworth. 1920
Commercial Law
lix, 621, 64 p. ; 20 cm.; CTRG97-B1303; UK/29/161;
6th ed.
     Fiche: 23,339-23,346
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Hanna, Henry, b. 1872.
     The war and suspension of legal remedies.
Dublin : E. Ponsonby ; London : Sweet & Maxwell.
1914
Commercial Paper
59 p. ; 23 cm.; CTRG97-B1270; UK/31/195.
     Fiche: 25,117

Cherry, Benjamin Lennard, 1869-1932.
     Prideaux's Forms and precedents in conveyancing
: (incorporating Wolstenholme's Forms and
precedents) : with dissertations and notes on its law
and practice.
London : Stevens. 1911
Commercial Law
2 v. : forms ; 26 cm.; CTRG97-B2437; UK/29/162;
20th ed. / by Benjamin Lennard Cherry and Reginald
Beddington.
     Fiche: 25,617-25,650

Ogden, James Matlock, b. 1870.
     The law of negotiable instruments : including
promissory notes, bills of exchange, bank checks and
other commercial paper : with the Negotiable
Instruments Law annotated and forms of pleading,
trial evidence and comparative tables arranged
alphabetically by states.
Chicago : Callaghan. 1909
Commercial Paper
lxix, 550 p. : forms ; 25 cm.; CTRG95-B4168;
US/31/196.
     Fiche: 28,574-28,581

Knox, Reuben, 1850-1930.
     The law of chattel mortgages in New Jersey :
including the Conditional Sales Act.
Newark, N.J. : Soney & Sage. 1918
Secured Transactions
iii, 214 p. ; 24 cm.; CTRG95-B4165; US/32/81.
     Fiche: 28,604-28,606

Nichols, Frederick George, 1878.
     A short course in commercial law.
New York : American Book Co. c1913
Commercial Law
iv, 300 p. ; 19 cm.; CTRG98-B5; US/29/163; by
Frederick G. Nichols and Ralph E. Rogers.
     Fiche: 29,459-29,462

Tompkins, Leslie J. (Leslie Jay), b. 1867.
     The law of promissory notes, drafts, checks, etc.
New York : Business Pub. Co. 1901
Commercial Paper
188, [12] p. ; 18 cm.; CTRG96-B2182; US/31/197.
     Fiche: 29,494-29,496

Pound, Roscoe, 1870-1964.
     Uniformity of commercial law on the American
continent.
[U.S. : s.n.]. [1909?]
Commercial Law
17 p. ; 25 cm.; CTRG95-B2336; US/29/165.
     Fiche: 29,539

Davis, Horace Andrew, 1870.
     A hand book on the marketability of title in the
state of New York : with tables of cases cited,
statutes construed, wills construed and localities
affected.
New York : Baker, Voorhis. 1916
Commercial Law
cxxxvii, 560 p. ; 24 cm.; CTRG98-B630; US/29/166.
     Fiche: 29,636-29,644

Brewster, Lyman D. (Lyman Denison), 1832-1904.
     A defense of the Negotiable Instruments Act :
being a reply to the criticisms of Professor James
Barr Ames in the "Harvard Law Review" for
December, 1900.
[U.S. : s.n.]. [1901?]
Commercial Paper
p. [84]-98 ; 26 cm.; CTRG95-B3190; US/31/198.
     Fiche: 29,764

Fenneberg, Gustave G. (Gustave George), b. 1871.
     Simplified law : especially compiled for the use of
employer and employee.
Toledo ; Petersburg, N.Y. : Success Company's
branch offices. c1912
Commercial Law
523 p. : forms ; 23 cm.; CTRG98-B702; US/29/165.
     Fiche: 29,791-29,796

Frey, A. B. (Abraham B.).
     American business law : with forms.
New York : Macmillan. 1920
Commercial Law
xxv, 514 p. : forms ; 23 cm.; CTRG98-B696;
US/29/166.
     Fiche: 29,797-29,803

Gartner, Karl Knox, 1886-1937.
     Commentaries on the Interstate Commerce Act.
New York City : Traffic Pub. Co. 1921
Commercial Law
173 p. ; 24 cm.; CTRG98-B697; US/29/167.
     Fiche: 29,824-29,825

Greenwood, William John.
     American and foreign stock exchange practice :
stock and bond trading, and the business corporation
laws of all nations : together with local regulations,
laws, fees and taxes affecting American firms and
corporations carrying on business in any other states
of the U.S.A. : or establishing branches or agencies in
foreign countries.
New York : Financial Books Co. 1921
Commercial Law
xxi, 1048 p. : forms ; 24 cm.; CTRG98-B773;
US/29/168; 1st American ed.
     Fiche: 29,970-29,982
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Maine.
     Maine corporation law : the statutes of Maine
relating to business corporations, except banking,
railroad and insurance companies : with notes of
decisions and blank forms.
Portland : Loring, Short & Harmon. 1909
Commercial Law
xxi, 274 p. : forms ; 24 cm.; CTRG98-B745;
US/29/171; compiled by Isaac W. Dyer; 6th ed.; with
an appendix containing the legislation of 1909.
     Fiche: 30,104-30,107

Elliott, John, 1865-1938.
     The Sales Act (Pamphlet Laws, 1907, Ch. 132) of
New Jersey : complete text of statute as enacted,
supplemented by the Conditional Sales Act and the
Sales in Bulk Act, with notes.
Hartford, Conn. : Dissell. 1909
Sales
xxi, 943 p. ; 24 cm.; CTRG98-B732; US/30/154.
     Fiche: 30,124-30,135

Brannan, Joseph Doddridge, 1848-1930.
     The Negotiable Instruments Law annotated : with
references to the English Bills of Exchange Act and
with the cases under the Negotiable Instruments Law
and the Bills of Exchange Act, and comments
thereon.
Cincinnati : W.H. Anderson. 1911
Commercial Paper
xxxiv, 330 p. ; 23 cm.; CTRG98-B728; US/31/199;
by Joseph Doddridge Brannan ; together with
comments and criticisms on the Negotiable
Instruments Law (reprinted from the Harvard Law
Review, the Yale Law Journal and the American Law
Register) by James Barr Ames, Judge Lyman D.
Brewster and Charles L. McKeehan; 2nd ed., rev., re-
arranged, enl.
     Fiche: 30,175-30,179

Benjamin, Reuben M. (Reuben Moore), 1833-
1917.
     The general principles of the American law of the
sale of goods : in the form of rules with comments
and illustrations, containing also the English "Sale of
Goods Act".
Indianapolis : Bobbs-Merrill. c1901
Sales
x, 401, xxi, 251 p. ; 22 cm.; CTRG98-B659;
US/30/155; 2nd ed.
     Fiche: 30,324-30,331

Burdick, Francis M. (Francis Marion), 1845-1920.
     The essentials of business law.
New York ; London : D. Appleton. 1919
Commercial Law
xxv, 361 p., [2] leaves of plates : ports., forms ; 19
cm.; CTRG98-B891; US/29/172.
     Fiche: 30,569-30,573

Chamberlain, John A.
     Commercial law : a practical manual covering the
fundamental principles of law as applied to business
in general, with special reference to common law
affecting the more usual commercial transactions.
Chicago : American School of Correspondence. 1910
Commercial Law
316 p., [6] leaves of plates : ill., facsims., forms ; 25
cm.; CTRG98-B889; US/29/173.
     Fiche: 30,608-30,611

Daish, John B. (John Broughton), 1867-1918.
     Procedure in interstate commerce cases : with
illustrative precedents and forms.
Washington : bW.H. Lowdermilk. 1909
Commercial Law
xiv, 494 p. : forms ; 25 cm.; CTRG98-B921;
US/29/174.
     Fiche: 30,637-30,642

Bledsoe, A. J. (Anthony Jennings), b. 1858.
     Business law for business men : a reference book
showing the laws of California for daily use in
business affairs.
San Francisco, Calif. : Business Law Pub. Co. 1909
Commercial Law
xxxiih, 675 p. : forms ; 24 cm.; CTRG98-B894;
US/29/175; 8th ed. / rev.
     Fiche: 30,655-30,662

Schaub, Lincoln Frederick, 1880-1941.
     The law in business problems : cases and other
materials for the study of legal aspects of business.
New York [N.Y.] : Macmillan. 1921
Commercial Law
xxxiv, 821 p. ; 23 cm.; CTRG98-B823; US/29/176;
by Lincoln Frederick Schaub, and Nathan Isaacs.
     Fiche: 30,708-30,717

Bunker, Robert E. (Robert Emmet), 1848-1931.
     The negotiable instruments law : with annotations.
Chicago : Callaghan. 1905
Commercial Paper
xxxiii, 299 p. ; 24 cm.; CTRG98-B878; US/31/200.
     Fiche: 30,887-30,890

Willis, William, 1835-1911.
     The law relating to contract of sale of goods : six
lectures delivered at the request of the Council of
Legal Education.
London : Sweet & Maxwell. 1921
Sales
x, 191 p. ; 22 cm.; CTRG97-B2853; UK/30/150; 2nd
ed./ ed. by W. Nembhard Hibbert.
     Fiche: 31,321-31,323
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Great Britain.
     The sale of food and drugs : the Sale of Food and
Drugs Acts, 1875 and 1879, the Margarine Act, 1887,
and the Sale of Food and Drugs Act, 1899 : (with
notes of the reported cases).
London : Printed by Eyre and Spottiswoode. 1900
Sales
xviii, 180 p. : forms ; 22 cm.; CTRG97-B1310;
UK/30/152; 2nd ed.
     Fiche: 31,500-31,502

Mitchell, William.
     An essay on the early history of the law merchant
: being the Yorke prize essay for the year 1903.
Cambridge : University Press. 1904
Commercial Law
176 p. ; 19 cm.; CTRG97-B1016; UK/29/164.
     Fiche: 31,538-31,540

Jones, J. Walter.
     The position and rights of a bona fide purchaser
for value of goods improperly obtained : (being the
Yorke prize essay for the year 1918).
Cambridge [England] : University Press. 1921
Sales
128 p. ; 23 cm.; CTRG98-B794; UK/30/153.
     Fiche: 31,652-31,653

Scholfield, Alfred.
     The legal aspect of commerce.
London : Sir I. Pitman & Sons. 1921
Commercial Law
vii, 246, 8 p., [3] fold. leaves of plates ; 22 cm.;
CTRG98-B797; UK/29/165.
     Fiche: 31,820-31,823

Irish forms and precedents : being a supplementary
volume to the "Encyclopaedia of forms and
precedents".
London : Butterworth. 1910
Commercial Law
lviii, 741, 81 p. : forms ; 27 cm.; CTRG98-B1284;
UK/29/166; edited by William Cotter Stubbs and
James Sinclair Baxter ; consulting editor, John H.
Edge.
     Fiche: 32,038-32,048

Great Britain.
     The Bills of Sale Acts : with an epitome of the law
as affected by the acts.
London : Waterlow Bros. & Layton. 1903
Sales
374 p. : forms ; 22 cm.; CTRG98-B1502;
UK/30/154; by Herbert Reed; 12th ed.
     Fiche: 32,434-32,438

Tompkins, Leslie J. (Leslie Jay), b. 1867.
     The law of commercial paper.
New York City : A.B. Crockett. 1912
Commercial Paper
xlii, 307 p. : forms ; 22 cm.; CTRG98-B1130;
US/31/201.
     Fiche: 32,513-32,517

Tardy, Henry Gabriel, 1871.
     A treatise on the law and procedure of receivers :
with forms : being a greatly enlarged, newly
classified, and entirely rewritten second edition of
Smith on receivers.
San Francisco, Calif. : Bender-Moss Co. 1920
Commercial Law
2 v. : forms ; 25 cm.; CTRG98-B1168; US/29/168.
     Fiche: 33,169-33,196

Mordecai, Samuel F. (Samuel Fox), 1852-1927.
     Facts of cases in Smith & Moore on bills and
notes.
[U.S. : s.n.]. [1910?]
Commercial Paper
[6] p. ; 24 cm.; CTRG98-B1093; US/31/202.
     Fiche: 33,214

Smith, John Wilson.
     The law of receiverships : as established and
applied in the United States, Great Britain and her
colonies : with procedure and forms.
Rochester, N. Y. : Lawyer's Co-operative Pub. Co.
1900
Commercial Law
c, 805, 154 p. : forms ; 24 cm.; CTRG98-B1162;
US/29/169; 2nd ed. with supplement.
     Fiche: 33,245-33,257

Parker, Lewis R.
     Syllabus of a course of lectures on the principles
of the law of bailments, innkeepers, carriers of goods
and public service corporations : delivered before the
Albany Law School.
[Albany? : sn.,]. [1912?]
Commercial Law
113 leaves ; 23 cm.; CTRG98-B1319; US/29/170.
     Fiche: 33,429-33,431

Waite, John Barker, 1882.
     The law of sales.
Chicago : Callaghan & Co. 1921
Sales
xii, 385 p. ; 23 cm.; CTRG98-B1206; US/30/155.
     Fiche: 33,503-33,507

Parsons, Theophilus, 1797-1882.
     Laws of business for all the states and territories
of the Union and the dominion of Canada : with
forms and directions for all transactions, and
abstracts of the laws of all the states and territories on
various topics.
Hartford, Conn. : S.S. Scranton. 1908
Commercial Law
904, [4] p. : forms ; 23 cm.; CTRG98-B1565;
US/29/171; New enl. ed., rev. to date, with valuable
fresh chapters on recent business legislation.
     Fiche: 33,640-33,650
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Parsons, Theophilus, 1797-1882.
     Laws of business for all the states and territories
of the Union and the dominion of Canada : with
forms and directions for all transactions, and
abstracts of the laws of all the states and territories on
various topics.
Hartford, Conn. : S.S. Scranton. 1911
Commercial Law
903, [4] p. : forms ; 23 cm.; CTRG98-B1566;
US/29/172; New enl. ed., rev. to date, with valuable
fresh chapters on recent business legislation.
     Fiche: 33,651-33,661

Watkins, Edgar, 1868-1945.
     Shippers and carriers of interstate and intrastate
freight.
Atlanta : Harrison Co. 1920
Commercial Law
2 v. : forms ; 24 cm.; CTRG98-B1317; US/29/173;
3rd ed.
     Fiche: 33,686-33,706

Parsons, Theophilus, 1797-1882.
     Laws of business for all the states and territories
of the Union and the dominion of Canada : with
forms and directions for all transactions, and
abstracts of the laws of all the states and territories on
various topics.
Hartford, Conn. : S.S. Scranton. 1907
Commercial Law
867, [4] p. : forms ; 23 cm.; CTRG98-B1318;
US/29/174; New, rev. ed.
     Fiche: 33,710-33,720

Wood, Chandler Mason, 1881-1938.
     Admissions resulting as conclusions of law from
acceptances : Class of Nineteen Hundred and Six,
Boston University Law School, most satisfactory
thesis.
[Boston] : Printed by the University. 1906
Commercial Paper
14 p. ; 23 cm.; CTRG98-B1331; US/31/203.
     Fiche: 33,769

Minnesota Bankers Association. Negotiable
Instrument Law Committee.
     Report on the Negotiable Instrument Law to the
Minnesota Bankers Association.
St. Paul : [s.n.]. 1907
Commercial Paper
15 p. ; 25 cm.; CTRG98-B1327; US/31/204; J.B.
Galarneault, W.D. Willard, J.A. Latta [Chairman],
Committee.
     Fiche: 33,772

American Bar Association. Committee on
Government Liens on Real Estate.
     Report of the Committee on Government Liens on
Real Estate : to be presented at the meeting of the
American Bar Association at Washington, D.C.,
October 20-24, 1914.
[U.S. : s.n.]. 1914
Secured Transactions
3 p. ; 23 cm.; CTRG98-B1326; US/32/82.
     Fiche: 33,773

National Conference of Commissioners on
Uniform State Laws. Committee on Uniformity of
Judicial Decisions in Cases Arising under Uniform
Laws.
     Report of the Committee on Uniformity of
Judicial Decisions in Cases Arising under Uniform
Laws to the commissioners on uniform state laws in
national conference.
Washington, D.C. : [s.n.]. 1914
Commercial Paper
     Fiche: 34,075

National Conference of Commissioners on
Uniform State Laws. Committee on Commercial
Law.
     Uniform Fraudulent Conveyance Act.
[U.S. : s.n.]. [1918?]
Commercial Law
13 p. ; 23 cm.; CTRG98-B1574; US/29/275; drafted
by the National Conference of Commissioners on
Uniform State Laws and by it approved and
recommended for enactment in all the states at its
conference at Cleveland, Ohio, August 22-27, 1918.
     Fiche: 34,078

Ray, Thomas H. (Thomas Hasset), b. 1882.
     A treatise on the law of mechanics' liens and
general contracting of the state of New York : with
forms.
Albany : M. Bender. 1914
Secured Transactions
xlix, 657 p. : forms ; 24 cm.; CTRG98-B1008;
US/32/83.
     Fiche: 34,154-34,162

Dolle, Charles F.
     The law of business paper and securities : a
treatment of the Uniform Negotiable Instruments Act
for the lawyer, the student and the business man, with
explanations of the law and citations to decisions
interpreting the act and others upon which its
provisions were based : together with a brief synopsis
of the law of collections and of the acts governing
bills of lading, warehouse receipts and the transfer of
certificates of stock.
Chicago, Ill. : T.H. Flood. 1920
Commercial Paper
iv, 423 p. ; 23 cm.; CTRG98-B750; US/31/205.
     Fiche: 34,304-34,308
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Isaac, Max.
     Conditional sales in bankruptcy : a treatise on the
law of conditional sales, consignments, and of sales
induced by fraud, in bankruptcy, together with the
law of pleading and practice and forms used in
intervention and reclamation proceedings.
Atlanta, Ga. : Foote & Davies. 1905
Sales
xix, 108 p. : forms ; 23 cm.; CTRG98-B847;
US/30/156.
     Fiche: 34,336-34,337

Griffin, Austin B., b. 1880.
     The law of chattel mortgages and conditional sales
: adapted to New York State.
Albany, N.Y. : M. Bender. 1916
Secured Transactions
xlix, 304 p. : forms ; 24 cm.; CTRG98-B838;
US/32/84; by Austin B. Griffin and Arthur F. Curtis.
     Fiche: 34,420-34,424

Moore, Wm. Underhill (William Underhill), 1879-
1949.
     The law of commercial paper : prepared in the
Extension Division of the University of Wisconsin.
New York : D. Appleton. c1918
Commercial Paper
xviii, 309 p. : forms ; 20 cm.; CTRG98-B1080;
US/31/206; edited and prepared for the press by J.B.
Read.
     Fiche: 34,477-34,480

Conyngton, Thomas, b. 1855.
     Business law : a working manual of every-day
law.
New York : Ronald Press Co. 1920
Commercial Law
2 v. : forms ; 22 cm.; CTRG98-B2266; US/29/176;
2nd ed.
     Fiche: 34,589-34,600

Lumber legal opinions.
New York : National Wholesale Lumber Dealers
Assoc. (New York : Press of J.A. Phillips). 1910
Commercial Law
89 p. ; 23 cm.; CTRG98-B434; US/29/177.
     Fiche: 34,915-34,916

McNeil, Allan.
     Bills of exchange, cheques and promissory notes :
with an appendix containing the "Bills of Exchange
Act, 1882".
Edinburgh : W. Green & Sons. 1920
Commercial Paper
xvi, 177 p. ; 19 cm.; CTRG98-B1865; UK/31/207;
2nd ed.
     Fiche: 35,018-35,020

Palmer, Francis Beaufort, Sir, 1845-1917.
     Company law : a practical handbook for lawyers
and business men : with an appendix containing the
Companies (Consolidation) Act, 1908, Companies
Act, 1913, and other acts and rules.
London : Stevens and Sons. 1921
Commercial Law
cxi, 631, 81 p. : forms ; 26 cm.; CTRG98-B1588;
UK/29/78; 11th ed. / by Alfred F. Topham ; assisted
by Lionel L. Cohen and Alfred R. Taylour.
     Fiche: 35,132-35,141

Cassels, James D. (James Dale), b. 1877.
     The law relating to hire and hire-purchase.
London : Butterworth. 1911
Sales
xxx, 143, 11 p. : forms ; 26 cm.; CTRG97-B2743;
UK/30/157.
     Fiche: 35,682-35,684

Slater, John Arthur, 1862?-1920.
     Pitman's Mercantile law : a practical exposition
for the business man, the student, and advanced
classes in commercial schools.
London ; New York : Sir I. Pitman & Sons. 1905
Commercial Law
xvi, 427 p. ; 22 cm.; CTRG98-B2618; UK/29/179.
     Fiche: 35,704-35,709

Smith, John William, 1809-1845.
     A compendium of mercantile law.
London : Stevens and Sons : Sweet and Maxwell.
1924
Commercial Law
lxxii, 956 p. ; 26 cm.; CTRG98-B2775; UK/29/180;
12th ed. / by J. H. Watts.
     Fiche: 35,870-35,881

Mould, Graham.
     Bateman's Law of auctions : with forms,
precedents and statutes.
London : Estates Gazette : Sweet and Maxwell. 1924
Sales
lxxxvii, 868 p. : forms ; 22 cm.; CTRG98-B2811;
UK/30/158; 9th ed. / by Graham Mould and David
Bowen.
     Fiche: 36,097-36,108

Jacobs, Herbert, of the Inner Temple.
     Stevens' Elements of mercantile law.
London : Butterworth. 1925
Commercial Law
lxi, 627, 58 p. ; 20 cm.; CTRG98-B2846; UK/29/181;
7th ed.
     Fiche: 36,322-36,330
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Chalmers, Mackenzie Dalzell Edwin Stewart, Sir,
1847-1927.
     The Sale of Goods Act, 1893 : including the
Factors Acts, 1889 & 1890.
London : Butterworth. 1924
Sales
xliv, 206, 39 p. ; 22 cm.; CTRG98-B2841;
UK/30/159; 10th ed.
     Fiche: 36,454-36,457

Aitken, Henry.
     The principles of the law of sale of goods.
Edinburgh : E. & S. Livingstone. [1921]
Sales
xii, 188 p. ; 23 cm.; CTRG98-B2893; UK/30/160.
     Fiche: 36,476-36,478

Nokes, G. D. (Gerald Dacre), 1899-1971.
     An outline of the law relating to sales by auction.
London : Estates Gazette. 1925
Sales
xv, 159, xvi, [163]-187 ; 22 cm.; CTRG98-B2899;
UK/30/61.
     Fiche: 36,498-36,500

Bythewood & Jarman's Law of leases.
London : Sweet & Maxwell. 1923
Commercial Law
xii, 286 p. ; 29 cm.; CTRG98-B2834; UK/29/182; 5th
ed. rev. (with additions) / by Norman H. Oldham ;
[table of statutes and index [by] H.E. Glaisyer].
     Fiche: 36,680-36,683

Bewes, Wyndham Anstis, 1857-1942.
     The romance of the law merchant : being an
introduction to the study of international and
commercial law, with some account of the commerce
and fairs of the Middle Ages.
London : Sweet & Maxwell. 1923
Commercial Law
ix, 148 p. ; 22 cm.; CTRG98-B2961; UK/29/183;
with a foreword by Sir Richard Atkin.
     Fiche: 36,849-36,850

Gibson, Albert, 1852-1921.
     Gibson's Conveyancing.
London : "Law Notes" Pub. Offices. 1925
Commercial Law
xcvi, 752 p. : forms ; 25 cm.; CTRG98-B2813;
UK/29/184; 12th ed. / by H. Gibson Rivington and A.
Clifford Fountaine.
     Fiche: 36,971-36,980

Goitein, H. (Hugh), 1896.
     The law as to C.I.F. contracts.
London : E. Wilson. 1924
Commercial Law
xii, 84 p. ; 20 cm.; CTRG98-B3009; UK/29/185.
     Fiche: 37,295-37,296

Gibb, Andrew Dewar, 1888.
     Sale of goods on C.I.F. and F.O.B. terms : a guide
to the decisions.
London : Butterworth. 1924
Commercial Law
xiii, 63 p. ; 19 cm.; CTRG98-B3007; UK/29/186.
     Fiche: 37,304

Kennedy, A. R. (Alfred Ravenscroft), b. 1879.
     Contracts of sale, C.I.F. (cost, insurance, freight).
London : Stevens and Sons. 1924
Commercial Law
xix, 200 p. ; 22 cm.; CTRG98-B3010; UK/29/187.
     Fiche: 37,305-37,307

Crew, Albert.
     The law and practice relating to the stamping of
commercial documents : with a supplement on
receipts given for or upon the payment of money.
London : Gee & Co. 1922
Commercial Paper
xix, 219 p. ; 22 cm.; CTRG98-B3015; UK/31/208;
2nd ed.; assisted by Allan H. Gander.
     Fiche: 37,312-37,314

McNeil, Allan.
     The mercantile law of Scotland.
Edinburgh : W. Green and Son. 1923
Commercial Law
xix, 329 p. ; 22 cm.; CTRG98-B3002; UK/29/188;
Allan McNeil and J.A. Lillie.
     Fiche: 37,329-37,332

Great Britain. Board of Trade. Company Law
Amendment Committee.
     Companies Acts, 1908 to 1917 : minutes of
evidence taken before the departmental committee
appointed by the Board of Trade to consider and
report what amendments are desirable in the
Companies Acts, 1908 to 1917 : minutes of evidence.
London : H.M.S.O. 1925
Commercial Law
1 v. (various paging) ; 34 cm.; CTRG98-B2824;
UK/29/189.
     Fiche: 37,448-37,453

Bowstead, William, d. 1935.
     Russell on the power and duty of an arbitrator :
and the law of submission and awards and references
under order of court : with an appendix of forms,
precedents and statutes.
London : Stevens and Sons. 1923
Commercial Law
lxiv, 795 p. : forms ; 26 cm.; CTRG99-B101;
UK/29/190; 11th ed.
     Fiche: 37,463-37,472
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Richardson, William P. (William Payson), 1864-
1945.
     Outlines of bills and notes.
Brooklyn, N.Y. : Brooklyn Law School. 1925
Commercial Paper
v, 203 p. : forms ; 24 cm.; CTRG98-B3261;
US/31/209.
     Fiche: 37,644-37,646

Wambaugh, Eugene, 1856-1940.
     A selection of cases on agency.
Cambridge [Mass.] : Harvard University Press. 1925
Commercial Law
xv, 1173 p. ; 25 cm.; CTRG99-B69; US/29/191; 2nd
ed.
     Fiche: 37,779-37,792

Ogden, James Matlock, b. 1870.
     The law of negotiable instruments : including
promissory notes, bills of exchange, bank checks and
other commercial paper : with the Negotiable
Instruments Law annotated and forms of pleading,
trial evidence and comparative tables arranged
alphabetically by states.
Chicago : Callaghan. 1922
Commercial Paper
xix, 848 p. : forms ; 25 cm.; CTRG99-B109;
US/31/210; 2nd ed.
     Fiche: 38,429-38,439

Needham, Charles Willis.
     Cases on foreign and interstate commerce.
Chicago, Ill. : T.H. Flood & Co. 1925
Commercial Law
2 v. ; 24 cm.; CTRG99-B110; US/29/192.
     Fiche: 38,440-38,459

Ryan, Franklin W. (Franklin Winton).
     Usury and usury laws : a juristic-economic study
of the effects of state statutory maximums for loan
charges upon lending operations in the United States.
Boston ; New York : Houghton Mifflin. 1924
Commercial Law
xxix, 249 p., [5] leaves of plates : ill., maps ; 21 cm.;
CTRG99-B64; US/29/193.
     Fiche: 38,549-38,552

Wrightington, Sydney R. (Sydney Russell), b.
1876.
     The law of unincorporated associations and
business trusts.
Boston : Little, Brown. 1923
Commercial Law
xlv, 658 p. : forms ; 25 cm.; CTRG99-B66;
US/29/194; 2nd ed.
     Fiche: 38,570-38,578

Britton, William Everett, b. 1887.
     Cases on business law.
St. Paul [Minn.] : West Pub. Co. 1922
Commercial Law
xxix, 1563 p. ; 27 cm.; CTRG98-B3241; US/29/195;
William Everett Britton and Ralph Stanley Bauer.
     Fiche: 38,852-38,870

Brady, John Edson.
     The law of forged and altered checks.
New York [N.Y.] : Brady Pub. Corp. 1925
Commercial Paper
xiii, 528 p. ; 24 cm.; CTRG98-B3225; US/31/211.
     Fiche: 39,107-39,113

American Institute of Banking.
     Commercial law.
New York City : American Institute of Banking.
[c1921]
Commercial Law
480 p. ; 21 cm.; CTRG99-B404; US/29/196.
     Fiche: 39,778-39,783

Birdseye, Clarence F. (Clarence Frank), 1854-
1927.
     Manual of substantive law forms : a scientific
collection of common law and modern legal and
business forms for students of the law, designed to
teach the best craftsmanship as embodied in the finest
examples of legal English : with copious notes upon
their common law origin and present business
applications and an exhaustive digest-index.
New York : Baker, Voorhis. 1925
Commercial Law
viii, 940 p. : forms ; 26 cm.; CTRG99-B399;
US/29/197.
     Fiche: 39,795-39,805

American Institute of Banking.
     Negotiable instruments.
New York [N.Y] : American Institute of Banking.
[1925]
Commercial Paper
480 p. : facsims., forms ; 21 cm.; CTRG99-B422;
US/31/212.
     Fiche: 39,972-39,977

Humble, Henry W.
     Cases on the law of bills and notes.
Brooklyn, N.Y. : [s.n.]. 1924
Commercial Paper
144 p. ; 24 cm.; CTRG99-B484; US/31/213.
     Fiche: 40,225-40,226

Madden, John O.
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